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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Banka'nın 25 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirilen 2020 Yılı Olağan Genel Kurul toplantısında Yönetim Kurulu Üyeliklerine; Sn. Xiangyang Gao, Sn. Peiguo Liu, Sn. Jianfeng Zheng, 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliklerine ise görevlerini ifa etmek üzere Sn. Ying Wang ve Sn. Serhat Yanık yeniden seçilmişlerdir. Yönetim Kurulu'nun doğal üyesi olan Sn. Shaoxiong 
Xie Genel Müdür olarak görevine devam etmektedir. Bu anlamda, Yönetim Kurulumuz tarafından görev taksimi ve komitelerin dağılımı aşağıda yer aldığı şekilde belirlenmiştir.

1. Sn. Xiangyang Gao'nun Yönetim Kurulu Başkanlığı'na seçilmesine, Yönetim Kurulu Başkanı'nın Yönetim Kurulu toplantısına katılamaması halinde yerine vekalet edecek         
Yönetim Kurulu üyesinin Yönetim Kurulu Başkanı tarafından belirlenmesine,
 
2. 16.08.2018 tarihinde tescil edilen 24.07.2018 tarihli ve 1520/01 no.lu Yönetim Kurulu kararıyla İcrai Görevi Olan (Murahhas) Yönetim Kurulu üyeliğine atanmış bulunan Sn.         
Xiangyang Gao'nun İnsan Kaynakları Bölümü ve Yönetim Kurulu Ofisinden sorumlu İcrai Görevi bulunan (Murahhas) Yönetim Kurulu üyesi olarak aynen teyit ve devamına,

karar verilmiştir.

3. Yönetim Kurulu Komitelerinin üyeleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.        

Denetim Komitesi Başkanı: Sn. Peiguo Liu 
Denetim Komitesi Üyesi: Sn. Ying Wang,

Kredi Komitesi Asil Üyeler;
Kredi Komitesi Başkanı:  Sn. Xiangyang Gao,
Kredi Komitesi Başkan Yardımcısı: Sn. Shaoxiong Xie 
Kredi Komitesi Üyesi: Sn. Peiguo Liu 
Kredi Komitesi Yedek Üyeler;Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Jianfeng Zheng, Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi Sn. Ying Wang,
Yedek Üyeler; herhangi bir toplantıya katılamayacak kredi komitesi üyeleri yerine görev yapmak üzere seçilmişlerdir.

Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı: Sn. Serhat Yanık,
Kurumsal Yönetim Komitesi Üyeleri: Sn. Jianfeng Zheng ve Sn. Levent İşcan,

Ücretlendirme Komitesi Başkanı: Sn. Ying Wang, 
Ücretlendirme Komitesi Üyesi: Sn. Jianfeng Zheng,

Yönetim Kurulu Risk Yönetimi Komitesi Başkanı: Sn. Xiangyang Gao 
Yönetim Kurulu Risk Yönetimi Komitesi Üyeleri: Sn. Shaoxiong Xie, Sn. Peiguo Liu, Sn. Ying Wang, Sn. Jianfeng Zheng
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


